74 NOVADAY NORD
RSL-FL-30-740-XX 30 4.050 4000 > 70 1,9 300 x 240 x 69
RSL-FL-50-740-XX 50 6.250 4000 > 70 2,1 300 x 240 x 69
RSL-FL-100-740-XX 100 12.500 4000 > 70 3,4 335 x 295 x 71
RSL-FL-150-740-XX 150 18.750 4000 > 70 4,5 375 x 320 x 75
RSL-FL-200-740-XX 200 25.000 4000 > 70 5,5 400 x 345 x 78
RSL-FL-300-740-XX 300 37.500 4000 > 70 8,3 464 x 410 x 83
B
L
H
asymmetrisch 2 asymmetrisch 3asymmetrisch 1